o de sta
 en fio.
 esta &
 Chri-
 homi-
 nio.

hil morte d
 terat absol

Vera f
 est. Licet
 magis qu
 enim no
 surrectio
 us doctri
 surrectio.

Christi
 malisq; se

V Enite
 uobis
 esurire, de
 re. hospitem
 iustitiam: in
 mine, quana
 aut sitentem
 hospitem, ut

hil morte dignum, aut carcere, commississe. A. Poterat absolui, nisi prouocauisset ad Cæsarem.

SENTENTIA.

Vera sapientia, stultorum iudicio infania est. Licet interdum ex calumniatorum mente magis quàm uerbis, crimina diluere. Neque enim nominatim accusabatur Paulus de resurrectione mortuorum: sed cum esset in ipsius doctrina (quæ ei crimini dabatur) etiam resurrectio, seruiuit non iniuste causæ suæ.

IVDEX. Matth. 25.

ARGVMENTVM.

Christus in ultimo aduentu suo de bonis malisq; sententiam pronunciat.

Iesus iudex, Dextri, Sinistri.

Venite beati Patris mei: possidete paratum uobis regnum ab orbe condito. Nam cum esurirem, dedistis mihi comedere: cum sitirem, bibere: hospitem me accepistis: nudum uestiuiistis: ægrum uisitauistis: in custodiam datum inuistis. **D.** Domine, quando te uidimus esurientem, ut aluerimus? aut sitientem, ut potum dederimus? quando autem hospitem, ut acceperimus? aut nudum, ut uestiuerimus?

mus? quando ægrum, aut in uinculis, ut inuiserimus?
 I. Credite mihi, quatenus minimo horum fratrum
 meorum fecistis, mihi fecistis. Vos autem abite à me,
 execrables, in ignem æternum, Veiovi, eiusq; Ge-
 nijs paratum: qui me neq; esurientem cibo, neq; siti-
 entem potione refecistis: hospitem non suscepistis:
 nudum nõ uestiuitis: infirmum, & in carcerem con-
 iectum, non inuisistis. s. Domine, quando te ui-
 dimus esurientem, aut sitientem, aut hospitem, aut
 nudum, aut infirmum, aut in carcere, neq; subueni-
 mus? I. Credite mihi, quatenus horum minimo
 non fecistis, mihi non fecistis.

SENTENTIA.

Pro suis quemque factis remunerabitur
 Christus. Quod cuius Christia-
 norum fit, id ipsi Chri-
 sto fit.

F I N I S.

DECEM

DECEM

alia deincep

ne

D EUS

fatu

dixi ex dom

Deos alio

Simulac

ceclo, aut inst

to, ne ue ea u

na Deus tuos

pam etiam in

quartamq; st

mille sim a us

cepta confer

Iouæ Dei

enim sinet im

adhibuerit.

Diem sab

egito, tu aq; o

quod Iouæ D

to, neu tu, n

aut ancilla, n

peregrinus.

lum, terram,